
Y1  Smart Watch – Manuál

2018-08-13



Před použitím zařízení pečlivě prostudujte manuál.

1. bezpečnostní upozornění

 Informace uvedené v tomto manuálu mohou být změněny bez předchozího upozornění

  Před použitm  e nutné hodinky nabí et minimálně 2 hodiny

Bezpečnostní kód

 Bezpečnostní  kód v  továrním nastavení   e  1122.  Tento bezpečnostní  kód za išťu e,  aby nebylo  možné zařízení

používat bez vašeho oprávnění.

 Změňte bezpečnostní kód pro za ištění bezpečí zařízení.

2.Popis zařízení

   2.1 Popis

     Power button: zapnut   vypnut, probuzení   vypnut disple e, Zpět do hlavního menu

    USB port: nabí ení přenos dat

    Touch screen: za išťu e ovládání zařízení prostřednictvím přehledného dotykového menu.

2.2 Základní ovládání

Zapnut   vypnut   sstsknout power button dlouze

Zobrazení   skryt hodin - sstsknout power button krátce

Vstup do hlavní obrazovky   při zobrazených hodinách sstsknout power button dlouze

Vstup do menu - slide na disple i 

Posun mezi základními stránkami - slide na disple i doleva   doprava

Návrat k hlavnímu menu - sstsknout power button krátce



  

2.3 Hodiny

Nastavení vzhledu hodin

Metoda 1: Při zapnut, hodinky v režimu hodin klepněte na střední obrazovku a nastavte rozhraní hodin.

Metoda 2: Zapnut, hlavní nabídka: nastavení - nastavení telefonu - zobrazení pohotovostního režimu (Main menu: setni -

phone setni - standby menu display) -  vyberte vzhled hodin.

 2.4 Nastavení vzhledu

Hlavní menu: Nastavení mostvu (Main menu - Theme setni)

3. Používání zařízení

3.1 Stáhněte aplikaci pro synchronizaci

Stáhněte aplikaci odpovída ící modelu vašeho telefonu s operačním systémem Android. Pokud  ste  iž stáhli odpovída ící 

software dříve, zkontrolu te prosím verzi a použi te ne nově ší, abyste za isstli spolehlivé vyžit všech funkcí. Aktualizu te 

software, pokud  e třeba.

Aplikace Fun Run

https:  play.iooile.com store apps details?iidccom.szkct.funrun.main

Používání nainstalované aplikace Android

Telefon: Nastavení   Přístupnost—Bluetooth upozornění, povolit.（povolte všechna upozornění）

Aplikace poběží na pozadí automastcky a bude za išťovat synchronizaci

 Klikněte na upozornění Bluetooth a vyberte službu Oznámení, vyberte “Upozornění” a zvolte Osobní nebo systémovou

aplikaci v aplikaci upozornění. 



Upozornění zahrnu í SMS, příchozí hovory a hodiny.

Poznámka:

Nevypíne te  prosím  službu  Bluetooth  upozornění,  když  vypínáte  aplikace  běžící  na  pozadí.  Je í  běh   e  nutný  pro

synchronizaci mezi hodinkami a telefonem, pokud  e vypnuta, synchronizace nebude funiovat.

3.3 Připojení Bluetooth a synchronizace

3.3.1 Z telefonu do hodinek

Nastavení telefonu - zapněte funkci vyhledávání Bluetooth zařízení. Po nalezení Y1, spárujte zařízení .

      Zvolte prosím "ano", pokud se zobrazí žádost o přístup k telefonnímu seznamu, a zvolte “bez upozornění”, při příštm

přístupu k telefonnímu seznamu  iž nebudete upozorňováni.

      Upozornění: Synchronizace telefonu a hostnek přes rozhraní Bluetooth proběhne během několika minut. Po provedení

synchronizace bude zobrazeno upozornění na disple i hodinek. Zprávy se budou synchronizovat do vašich hodinek,  akmile

budou při aty do telefonu.

3.3.2 Z hodinek do telefonu

Bluetooth — search new device— nalezeno -- připo it.

Další Postup  e ste ný  ako v případě párování z telefonu.

3.4 Základní funkce

     3.4.1 Zprávy

Synchronizace zpráv mezi hodinkami a telefonem.

3.4.2 Bluetooth  

Bluetooth - zapnut   vypnut.

3.4.3 Hovory

Pomocí chytrých hodinek  e možné pracovat se záznamy telefonních hovorů.

Zařízení zobrazu e všechny záznamy hovorů   nepři atá volání, volaná čísla a při até hovory. Zobrazu e se datum, čas a

telefonní číslo hovoru. Pomocí hodinek  e možné provést  volání na dané telefonní číslo.

3.4.4 Bluetooth

Párování zařízení z chytrých hodinek

3.4.5 Oznamování zpráv

Sprárované hodinky vás upozorní na příchozí SMS nebo další zprávy.

3.4.6 Vzdálené ovládání fotoaparátu telefonu

Pomocí hodinek  e možné ovládat  fotoaparát telefonu. Spusťte ve vašem telefonu aplikaci  Fotoaparát. Poté  e možné

fotoaparát ovládat na dálku pomocí chytrých hodinek.

3.4.7 Ant-lost funkce

Pomocí chytrých hodinek  e možné dohledat ztracený telefon a naopak..

3.4.8 Nastavení



Nastavení vzhledu hodin a rozhraní hodinek .V nastavení zabezpečení (Security)  e výchozí bezpečnostní kód 1122.

3.4.9 Krokoměr

Chytré hodinky  e možné používat  ako “krokoměr”. Na základě shromážděných úda ů,  ako  e počet kroků, vzdálenost,

rychlost,  čas atd.,  e možné analyzovat vaší  karorimetrickou bilanci.  Tato funkce  e užitečná pro zachování   pěstování

tělesné kondice.

Poznámka: Pokud se chcete vrástt do hlavního menu, ale během cvičení udržovat krokoměr spuštěný, sstskněte tlačítko

napá ení (Power button).

3.4.10 Monitor spánku

Zařízení monitoru e vaše spánkové fáze a umožňu e tak analyzovat kvalitu vašeho spánku.

3.4.11 Upomínky

Zařízení lze používat k připomínání úkolů.

3.4.12 QR code

    Naskenu te telefonem tento kód pro získání software pro synchronizaci.

3.4.13 Intelligent search

Hlednání pomocí inteliientních hodinek

3.4.14 Alarm

3.4.15 Kalendář

3.4.16 Kalkulačka

3.4.17 Profly

3.4.18 Správce souborů

3.4.19Audio přehrávač

Přehrávání řehrávat hudby z hodinek  nebo chytrého telefonu po připo ení pomocí Bluetooth.

3.4.20 Nastavení tématu

3.4.21 Kamera

3.4.22Videorekordér

3.4.23 Prohlížeč obrázků

3.4.24Video přehrávač

3.4.25 Audiozáznamník

3.4.26Phone QQ

Pro používání  e třeba, aby váš telefon obsahoval akstvní SIM kartu a bylo povolené používání internetu

3.4.27Browser

Pro používání  e třeba, aby váš telefon obsahoval akstvní SIM kartu a bylo povolené používání internetu

3.4.28 SIM tool



4. Poznámky

4.1 Doba nabí ení před prvním použitm  e cca 1-2 hodiny.

4.2 Použi te kabel v příslušenství příslušenství a nabí ečku nebo příslušenství telefonu.

4.3  Po  překročení  maximální  vzdálenosst (cca  10m)  se  Bluetooth  odpo í.  Při  použit funkce  Anstlost  nelze  používat

SmartSearch  funkci před opětovným připo ením prostřednictvím Bluetooth.

      4.4 Zařízení se může od Bluetooth občas odpo it. Připo te zařízení manuálně, pokud odpo ení Bluetooth trvá více než 5

minut). Zvolte prosím “Sychronizovat telefonní seznam” ,  inak není k dispozici telefonní seznam v hodinkách.

      4.5 Při přehrávání hudby se ukazu e na disple i hodinek název skladby., pokud  sou ve skladbě tyto informace korektně

obsaženy.

5. Odstraňování potíží s používáním

Prostudu te  obecné problémy popsané níže.  Pokud se  pomocí  těchto instrukcí  nepodaří  vyřešit  potže,  obraťte  se  na

našeho prode ce nebo servisního technika.

5.1 Nelze zapnout

Doba sstsknut tlačítka napá ení  e příliš krátká, prosím, držte  e  déle než 3 sekundy.

Vybitáí baterie, nabi te zařízení.

5.2 Automatcké vypnut

Vybitáí baterie, nabi te zařízení.

5.3 Zařízení se rychle vybije

Baterie není plně nabitá, u istěte seo dostatečné době nabí eníé (alespoň 2 hodiny plného nabit).

Při používání SIM karty dochází k rychle šímu vybí ení, pokud  e siinál GSM slabý.

5.4 zařízení nelze nabít

Životnost baterie se sníží po několika letech, zkontrolu te stav baterie.

Vyměňte nabí ečku, pokud  e nefunkční.

Zkontrolu te připo ení USB.

5.5 Při příchozím hovoru není zobrazené jméno volajícího

Nebyla provedena synchronizace telefonního seznamu po spárování pomocí Bluetooth.

Neproběhla synchronizace telefonního seznamu při znovupřipo ení zařízení. Proveďte znovu spárování a připo ení zařízení

5.6 Nesrozumitelný telefonní hovor



Hodinky a telefon příliš daleko od sebe a  e špatný siinál Bluetooth. Umístěte zařízení blíže k sobě.

Špatný GSM siinál telefonického hovoru. Přemístěte se na místo s lepším GSM siinálem.


	Y1 Smart Watch – Manuál
	Před použitím zařízení pečlivě prostudujte manuál.
	1. bezpečnostní upozornění
	Bezpečnostní kód
	2.Popis zařízení
	2.1 Popis
	2.2 Základní ovládání
	2.3 Hodiny
	2.4 Nastavení vzhledu

	3. Používání zařízení
	3.1 Stáhněte aplikaci pro synchronizaci

	Aplikace Fun Run
	3.3 Připojení Bluetooth a synchronizace
	3.4 Základní funkce

	4. Poznámky
	5. Odstraňování potíží s používáním


